СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
07.12.2022                                                                                                         № 12
О внесении изменений в решение сельской Думы от 15.07.2022 № 234

«О стандарте уровня платежей граждан
за коммунальные услуги на 2 полугодие 2022 года»
Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 12.12.2019 № 176 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156»), рассмотрев решение правления РСТ Кировской области от 09.11.2022 № 40/4-кс-2022, Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение сельской Думы о стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги на 2 полугодие 2022 года, а именно:

1.1. Пункт 1 читать в новой редакции следующего содержания:

«1. Установить стандарт платежей граждан за услуги по холодному водоснабжению с 01.08.2022 по 30.11.2022 года согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.
2. Данное решение:

2.1. Опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления;

2.2. Разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское» в сети Интернет.

Глава Светловского

сельского поселения                                                               Л.В.Вычугжанина

Приложение 1
к решению Светловской сельской Думы

от  07.12.2022 г. № 12
Стандарт уровня платежей с 01.08.2022 по 30.11.2022 года за услуги по холодному водоснабжению:
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 августа
2022 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 августа
2022 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 августа
2022 года,

руб.коп.

	Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Котельничского района»

	Многоквартирные и жилые дома

	80,16
	30,3643
	24,34